
 
(LE LOUGAROU LE ROBERT) 

 

Résultats Etape 1 
 
 

Dimanche 05 Mars 2017 : 13h15 Départ Collège Paul SYMPHOR étape en ligne 
 

 
CONTACT : Patrick NORESKAL 0696 34 60 60 

 
« LE TALENT N’EXISTE PAS » 

 
 



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Etape : En ligne Robert Clean Merine / Robert Clean Merine
Moyenne vainqueur en Km/h : 32,62 Distance 65,4

Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231

N° DosCode UCI Nom & Prénom Club Cat. Temps Ecart Euros
1 140 NANCY Yvon POJ Cadets 02:00:18,00 50

2 133 CINNA Lionel Fewoss Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00 40

3 134 HIPPOCRATE Lionel Fewoss Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00 30

4 123 RISAL Steeven WT Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00 20

5 132 FORD Jean Baptiste Fewoss Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00 10

6 151 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
7 155 VILMAURE Yann VCF Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
8 137 CELESTINE Xavier POJ Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
9 150 GIRIER DUFOURNIER Méryl VCF Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
10 153 LAGIER Deevy VCF Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
11 156 MARINE Mathias VCF Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
12 118 BONNET Willem Chris ECD Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
13 113 CAPTAINE Stedy JC231 Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
14 146 SAINT LOUIS Florian MB Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
15 139 ARCADE Sébastien POJ Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
16 144 LEGAILLARD Erwann MB Cadets 02:00:24,00 00:00:06,00
17 142 JACQUES Dylan MB Cadets 02:00:28,00 00:00:10,00
18 117 ELIMORT Jehan ECD Cadets 02:00:34,00 00:00:16,00
19 138 RISAL Emerick POJ Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
20 128 MONGIN Jory CCV Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
21 160 JOSEPH AUGUSTE Jordy Fewoss Cadets 02:03:13,00 00:02:55,00
22 147 TISBA Ludovic MB Cadets 02:00:18,00 00:00:00,00
23 152 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF Cadets 02:04:37,00 00:04:19,00
24 121 MARIE JOSEPH Adrien TVM Cadets 02:05:40,00 00:05:22,00
25 130 SEPHIL Rody CCV Cadets 02:05:40,00 00:05:22,00
26 141 BAZABAS Emmanuel POJ Cadets 02:05:50,00 00:05:32,00
27 126 BRUNO Leinny CCV Cadets 02:05:50,00 00:05:32,00
28 116 POMOMEL Thomas JC231 Cadets 02:05:52,00 00:05:34,00
29 122 ADELISE Jean Claude WT Cadets 02:05:56,00 00:05:38,00



30 154 SULLY ALEXANDRINE Guillaume VCF Cadets 02:06:33,00 00:06:15,00
31 148 VESANES Tanguy MB Cadets 02:07:26,00 00:07:08,00
32 136 GAUGIRARD Lucas POJ Cadets 02:08:52,00 00:08:34,00
33 129 NARECE Jérémie CCV Cadets 02:08:52,00 00:08:34,00
34 143 JOSEPH EXCEDUS Henderson MB Cadets 02:14:10,00 00:13:52,00
35 112 ABBOTT Vincent Junior JC231 Cadets 02:14:10,00 00:13:52,00
36 131 CADET Sonny CCS Cadets 02:14:13,00 00:13:55,00
37 125 LUCIATHE Emeric PP Cadets 02:14:50,00 00:14:32,00
38 145 MARCELIN Yann MB Cadets 02:16:02,00 00:15:44,00
39 127 JEANNE Joy CCV Cadets 02:19:26,00 00:19:08,00
40 159 MORELLON Livio ECSL Cadets 02:19:29,00 00:19:11,00
41 114 SAINT AIME Stephen JC231 Cadets 02:19:29,00 00:19:11,00
42 149 AGRICOLE Florian VCF Cadets 02:21:47,00 00:21:29,00
43 124 GUITTEAUD Guillaume PP Cadets 02:29:59,00 00:29:41,00
44 135 MAGIT Alvin Fewoss Cadets 02:33:58,00 00:33:40,00



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Etape : Contre la Montre : Robert Clean Merine / Robert Chapelle Villasion
Moyenne vainqueur en Km/h : 31,23 Distance de 7,2

Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231

N° Dos Nom & Prénom Club Cat. Temps Ecart Euros
1 146 SAINT LOUIS Florian MB Cadets 00:13:50,12 30

2 118 BONNET Willem Chris ECD Cadets 00:14:03,68 00:00:13,56 20

3 137 CELESTINE Xavier POJ Cadets 00:14:29,51 00:00:39,39 15

4 144 LEGAILLARD Erwann MB Cadets 00:14:36,88 00:00:46,76 10

5 139 ARCADE Sébastien POJ Cadets 00:14:39,93 00:00:49,81 8

6 133 CINNA Lionel Fewoss Cadets 00:14:43,71 00:00:53,59
7 134 HIPPOCRATE Lionel Fewoss Cadets 00:14:50,66 00:01:00,54
8 160 JOSEPH AUGUSTE Jordy Fewoss Cadets 00:15:00,00 00:01:09,88
9 117 ELIMORT Jehan ECD Cadets 00:15:07,45 00:01:17,33
10 140 NANCY Yvon POJ Cadets 00:15:13,27 00:01:23,15
11 123 RISAL Steeven WT Cadets 00:15:19,30 00:01:29,18
12 155 VILMAURE Yann VCF Cadets 00:15:39,07 00:01:48,95
13 150 GIRIER DUFOURNIER Méryl VCF Cadets 00:15:46,34 00:01:56,22
14 113 CAPTAINE Stedy JC231 Cadets 00:15:48,62 00:01:58,50
15 156 MARINE Mathias VCF Cadets 00:15:56,84 00:02:06,72
16 138 RISAL Emerick POJ Cadets 00:15:57,98 00:02:07,86
17 132 FORD Jean Baptiste Fewoss Cadets 00:15:58,68 00:02:08,56
18 151 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF Cadets 00:16:08,27 00:02:18,15
19 153 LAGIER Deevy VCF Cadets 00:16:08,37 00:02:18,25
20 122 ADELISE Jean Claude WT Cadets 00:16:09,55 00:02:19,43
21 121 MARIE JOSEPH Adrien TVM Cadets 00:16:15,76 00:02:25,64
22 145 MARCELIN Yann MB Cadets 00:16:16,91 00:02:26,79
23 152 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF Cadets 00:16:17,64 00:02:27,52
24 128 MONGIN Jory CCV Cadets 00:16:22,98 00:02:32,86
25 141 BAZABAS Emmanuel POJ Cadets 00:16:30,88 00:02:40,76
26 112 ABBOTT Vincent Junior JC231 Cadets 00:16:32,46 00:02:42,34
27 129 NARECE Jérémie CCV Cadets 00:16:33,09 00:02:42,97
28 125 LUCIATHE Emeric PP Cadets 00:17:10,58 00:03:20,46
29 127 JEANNE Joy CCV Cadets 00:17:12,11 00:03:21,99



30 142 JACQUES Dylan MB Cadets 00:17:12,84 00:03:22,72
31 147 TISBA Ludovic MB Cadets 00:17:14,74 00:03:24,62
32 116 POMOMEL Thomas JC231 Cadets 00:17:17,86 00:03:27,74
33 149 AGRICOLE Florian VCF Cadets 00:17:32,15 00:03:42,03
34 136 GAUGIRARD Lucas POJ Cadets 00:17:32,91 00:03:42,79
35 154 SULLY ALEXANDRINE Guillaume VCF Cadets 00:17:45,91 00:03:55,79
36 131 CADET Sonny CCS Cadets 00:17:49,99 00:03:59,87
37 114 SAINT AIME Stephen JC231 Cadets 00:18:09,00 00:04:18,88
38 124 GUITTEAUD Guillaume PP Cadets 00:18:17,16 00:04:27,04
39 148 VESANES Tanguy MB Cadets 00:18:28,80 00:04:38,68
40 159 MORELLON Livio ECSL Cadets 00:19:03,48 00:05:13,36
41 130 SEPHIL Rody CCV Cadets 00:20:24,81 00:06:34,69



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Classement Général cadet à l'issue du second tronçon de l'étape 1
Moyenne vainqueur en Km/h : 32,48 Distance 72,6

Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231
N° DosCode UCI Nom & Prénom Club Cat. Temps Ecart Euros
1 146 0 SAINT LOUIS Florian MB Cadets 02:14:08,12 00:00:00,00 30
2 118 0 BONNET Willem Chris ECD Cadets 02:14:21,68 00:00:13,56 20
3 137 0 CELESTINE Xavier POJ Cadets 02:14:47,51 00:00:39,39 15
4 139 0 ARCADE Sébastien POJ Cadets 02:14:57,93 00:00:49,81 5
5 144 0 LEGAILLARD Erwann MB Cadets 02:15:00,88 00:00:52,76 10
6 133 0 CINNA Lionel Fewoss Cadets 02:15:01,71 00:00:53,59 40
7 134 0 HIPPOCRATE Lionel Fewoss Cadets 02:15:08,66 00:01:00,54 30
8 140 0 NANCY Yvon POJ Cadets 02:15:31,27 00:01:23,15 50
9 123 0 RISAL Steeven WT Cadets 02:15:37,30 00:01:29,18 20
10 117 0 ELIMORT Jehan ECD Cadets 02:15:41,45 00:01:33,33
11 155 0 VILMAURE Yann VCF Cadets 02:15:57,07 00:01:48,95
12 150 0 GIRIER DUFOURNIER Méryl VCF Cadets 02:16:04,34 00:01:56,22
13 113 0 CAPTAINE Stedy JC231 Cadets 02:16:06,62 00:01:58,50
14 156 0 MARINE Mathias VCF Cadets 02:16:14,84 00:02:06,72
15 138 0 RISAL Emerick POJ Cadets 02:16:15,98 00:02:07,86
16 132 0 FORD Jean Baptiste Fewoss Cadets 02:16:16,68 00:02:08,56 10

17 151 0 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF Cadets 02:16:26,27 00:02:18,15
18 153 0 LAGIER Deevy VCF Cadets 02:16:26,37 00:02:18,25
19 128 0 MONGIN Jory CCV Cadets 02:16:40,98 00:02:32,86
20 147 0 TISBA Ludovic MB Cadets 02:17:32,74 00:03:24,62
21 142 0 JACQUES Dylan MB Cadets 02:17:40,84 00:03:32,72
22 160 0 JOSEPH AUGUSTE Jordy Fewoss Cadets 02:18:13,00 00:04:04,88
23 152 0 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF Cadets 02:20:54,64 00:06:46,52
24 121 0 MARIE JOSEPH Adrien TVM Cadets 02:21:55,76 00:07:47,64
25 122 0 ADELISE Jean Claude WT Cadets 02:22:05,55 00:07:57,43
26 141 0 BAZABAS Emmanuel POJ Cadets 02:22:20,88 00:08:12,76
27 116 0 POMOMEL Thomas JC231 Cadets 02:23:09,86 00:09:01,74
28 154 0SULLY ALEXANDRINE Guillaume VCF Cadets 02:24:18,91 00:10:10,79
29 129 0 NARECE Jérémie CCV Cadets 02:25:25,09 00:11:16,97
30 148 0 VESANES Tanguy MB Cadets 02:25:54,80 00:11:46,68
31 130 0 SEPHIL Rody CCV Cadets 02:26:04,81 00:11:56,69
32 136 0 GAUGIRARD Lucas POJ Cadets 02:26:24,91 00:12:16,79
33 112 0 ABBOTT Vincent Junior JC231 Cadets 02:30:42,46 00:16:34,34
34 125 0 LUCIATHE Emeric PP Cadets 02:32:00,58 00:17:52,46
35 131 0 CADET Sonny CCS Cadets 02:32:02,99 00:17:54,87
36 145 0 MARCELIN Yann MB Cadets 02:32:18,91 00:18:10,79
37 127 0 JEANNE Joy CCV Cadets 02:36:38,11 00:22:29,99
38 114 0 SAINT AIME Stephen JC231 Cadets 02:37:38,00 00:23:29,88
39 159 0 MORELLON Livio ECSL Cadets 02:38:32,48 00:24:24,36
40 149 0 AGRICOLE Florian VCF Cadets 02:39:19,15 00:25:11,03
41 124 0 GUITTEAUD Guillaume PP Cadets 02:48:16,16 00:34:08,04



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Etape : En ligne Robert Clean Merine / Robert Clean Merine
Moyenne vainqueur en Km/h : 29,57 Distance de 32,7

Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231
N° Dos Nom & Prénom Club Cat. Temps Ecart Euros
1 81 VILLERONCE Lucas JC231 Minime G 01:06:21,00 40

2 94 HOUCOU Emmanuel MB Minime G 01:06:54,00 00:00:33,00 30

3 95 MARTIAL Mathieu MB Minime G 01:07:20,00 00:00:59,00 20

4 103 BOSCHER Kylian ECSL Minime G 01:07:20,00 00:00:59,00 15

5 82 BRIAND Meidhy JC231 Minime G 01:07:37,00 00:01:16,00 10

6 84 IRRILO Jérome WT Minime G 01:07:46,00 00:01:25,00
7 101 ROSE ELIE Anthony VCF Minime G 01:07:46,00 00:01:25,00
8 85 PETRIS William CCS Minime G 01:07:49,00 00:01:28,00
9 93 GUIYOULE FIDELIS Thomas MB Minime G 01:07:42,00 00:01:21,00
10 102 ROMER Oucyne VCF Minime G 01:07:52,00 00:01:31,00
11 79 JUMARIE Sloan JC231 Minime G 01:08:22,00 00:02:01,00
12 97 ZAMEO Axel MB Minime G 01:08:22,00 00:02:01,00
13 87 MISSONNIER Mathéo PP Minime G 01:08:53,00 00:02:32,00
14 99 ARNOLIN Gaetan UCS Minime G 01:09:03,00 00:02:42,00
15 98 HODEBOURG Josué UCS Minime G 01:09:07,00 00:02:46,00
16 100 HORTENSIA EDMUND Steeven VCF Minime G 01:09:09,00 00:02:48,00
17 90 JOISIN Thimotée POJ Minime G 01:09:21,00 00:03:00,00
18 89 LUCIATHE Jeanick PP Minime G 01:10:22,00 00:04:01,00
19 88 VALERE William PP Minime G 01:11:15,00 00:04:54,00
20 86 CANTINOL Emerick PP Minime G 01:12:32,00 00:06:11,00
21 78 MAREM Florian JC231 Minime G 01:13:46,00 00:07:25,00
22 91 BELNY Bryan MB Minime G 01:14:33,00 00:08:12,00
23 83 SAINVILLE Nohann TVM Minime G 01:14:35,00 00:08:14,00
24 92 FAUVRE SABLON Samuel MB Minime G 01:14:51,00 00:08:30,00
25 80 VILLERONCE Axel JC231 Minime G 01:15:14,00 00:08:53,00
26 96 VALIDE Chrismael MB Minime G 01:21:27,00 00:15:06,00



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Etape : Contre la Montre : Robert Clean Merine / Robert Chapelle Villasion
Moyenne vainqueur en Km/h : 27,12 Distance de 7,2

Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231
N° Dos Nom & Prénom Club Cat. N° Temps Ecart Euros
1 81 VILLERONCE Lucas JC231 Minime G 00:15:10,92 30

2 95 MARTIAL Mathieu MB Minime G 00:15:55,68 00:00:44,76 20

3 94 HOUCOU Emmanuel MB Minime G 00:15:57,02 00:00:46,10 15

4 103 BOSCHER Kylian ECSL Minime G 00:16:10,47 00:00:59,55 10

5 84 IRRILO Jérome WT Minime G 00:17:30,31 00:02:19,39 8

6 82 BRIAND Meidhy JC231 Minime G 00:17:09,85 00:01:58,93
7 100 HORTENSIA EDMUND Steeven VCF Minime G 00:17:12,34 00:02:01,42
8 97 ZAMEO Axel MB Minime G 00:17:12,52 00:02:01,60
9 85 PETRIS William CCS Minime G 00:17:14,63 00:02:03,71
10 87 MISSONNIER Mathéo PP Minime G 00:17:22,18 00:02:11,26
11 98 HODEBOURG Josué UCS Minime G 00:17:23,10 00:02:12,18
12 101 ROSE ELIE Anthony VCF Minime G 00:17:21,85 00:02:10,93
13 102 ROMER Oucyne VCF Minime G 00:17:37,06 00:02:26,14
14 93 GUIYOULE FIDELIS Thomas MB Minime G 00:17:24,00 00:02:13,08
15 79 JUMARIE Sloan JC231 Minime G 00:18:04,96 00:02:54,04
16 99 ARNOLIN Gaetan UCS Minime G 00:18:25,30 00:03:14,38
17 83 SAINVILLE Nohann TVM Minime G 00:18:25,79 00:03:14,87
18 88 VALERE William PP Minime G 00:18:29,87 00:03:18,95
19 86 CANTINOL Emerick PP Minime G 00:18:34,45 00:03:23,53
20 78 MAREM Florian JC231 Minime G 00:18:51,45 00:03:40,53
21 90 JOISIN Thimotée POJ Minime G 00:19:14,97 00:04:04,05
22 92 FAUVRE SABLON Samuel MB Minime G 00:19:33,92 00:04:23,00
23 91 BELNY Bryan MB Minime G 00:21:05,06 00:05:54,14
24 96 VALIDE Chrismael MB Minime G 00:21:19,30 00:06:08,38
25 80 VILLERONCE Axel JC231 Minime G 00:21:24,24 00:06:13,32
26 89 LUCIATHE Jeanick PP Minime G 00:22:29,38 00:07:18,46



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Classement Général minime à l'issue du second tronçon de l'étape 1
Moyenne vainqueur en Km/h : 29,36 Distance de 39,9

Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231

N° Dos Nom & Prénom Club Cat. Temps Ecart Euros
1 81 VILLERONCE Lucas JC231 Minime G 01:21:31,92 70

2 94 HOUCOU Emmanuel MB Minime G 01:22:51,02 00:01:19,10 45

3 95 MARTIAL Mathieu MB Minime G 01:23:15,68 00:01:43,76 40

4 103 BOSCHER Kylian ECSL Minime G 01:23:30,47 00:01:58,55 25

5 82 BRIAND Meidhy JC231 Minime G 01:24:46,85 00:03:14,93 10

6 85 PETRIS William CCS Minime G 01:25:03,63 00:03:31,71
7 93 GUIYOULE FIDELIS Thomas MB Minime G 01:25:06,00 00:03:34,08
8 101 ROSE ELIE Anthony VCF Minime G 01:25:07,85 00:03:35,93
9 84 IRRILO Jérome WT Minime G 01:25:16,31 00:03:44,39 5

10 102 ROMER Oucyne VCF Minime G 01:25:29,06 00:03:57,14
11 97 ZAMEO Axel MB Minime G 01:25:34,52 00:04:02,60
12 87 MISSONNIER Mathéo PP Minime G 01:26:15,18 00:04:43,26
13 100 HORTENSIA EDMUND Steeven VCF Minime G 01:26:21,34 00:04:49,42
14 79 JUMARIE Sloan JC231 Minime G 01:26:26,96 00:04:55,04
15 98 HODEBOURG Josué UCS Minime G 01:26:30,10 00:04:58,18
16 99 ARNOLIN Gaetan UCS Minime G 01:27:28,30 00:05:56,38
17 90 JOISIN Thimotée POJ Minime G 01:28:35,97 00:07:04,05
18 88 VALERE William PP Minime G 01:29:44,87 00:08:12,95
19 86 CANTINOL Emerick PP Minime G 01:31:06,45 00:09:34,53
20 78 MAREM Florian JC231 Minime G 01:32:37,45 00:11:05,53
21 89 LUCIATHE Jeanick PP Minime G 01:32:51,38 00:11:19,46
22 83 SAINVILLE Nohann TVM Minime G 01:33:00,79 00:11:28,87
23 92 FAUVRE SABLON Samuel MB Minime G 01:34:24,92 00:12:53,00
24 91 BELNY Bryan MB Minime G 01:35:38,06 00:14:06,14
25 80 VILLERONCE Axel JC231 Minime G 01:36:38,24 00:15:06,32
26 96 VALIDE Chrismael MB Minime G 01:42:46,30 00:21:14,38



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Etape : En ligne Robert Clean Merine / Robert Clean Merine
Moyenne vainqueur en Km/h : 32,25 Distance de 37,2
Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231

N° Dos Nom & Prénom Club Cat. Temps Ecart Euros
1 105 COUTURIER Julia JC231 Minimes F 01:09:13,00 40

2 107 ARDENNES Belkis MB Cadettes 01:11:17,00 00:02:04,00 30

3 108 PERTIS Noemie CCS Minimes F 01:13:33,00 00:04:20,00 20

4 109 JULUS Kelyan CCS Minimes F 01:15:14,00 00:06:01,00 15

5 104 IGNACE Marie Anyck JC231 Cadettes 01:24:04,00 00:14:51,00 10

SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUEClassée: 2.32
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Etape : Contre la Montre : Robert Clean Merine / Robert Chapelle Villasion
Moyenne vainqueur en Km/h : 23,52 Distance de 7,2

Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231

N° Dos Nom & Prénom Club Cat. Temps Ecart Euros
1 105 COUTURIER Julia JC231 Minimes F 00:18:22,09 30

2 108 PERTIS Noemie CCS Minimes F 00:18:35,15 00:18:35,15 20

3 109 JULUS Kelyan CCS Minimes F 00:19:06,05 00:19:06,05 15

4 107 ARDENNES Belkis MB Cadettes 00:19:18,07 00:19:18,07 10

5 104 IGNACE Marie Anyck JC231 Cadettes 00:22:06,05 00:22:06,05 8



SAMEDI 04 MARS 2017
AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE
04 & 05 Mars 2107
Résultats Officiels
Classement Général minime fille et Cadette à l'issue du second tronçon de l'étape 1
Moyenne vainqueur en Km/h : 27,33 Distance de 39,9
Club organisateur : Jeunesse Cycliste 231

N° Dos Non & Prénom Club Cat. Temps Ecart  € 
1 105 COUTURIER Julia JC231 Minimes F 01:27:35,09 70
2 107 ARDENNES Belkis MB Cadettes 01:30:35,07 00:02:04,00 40
3 108 PERTIS Noemie CCS Minimes F 01:32:08,15 00:04:20,00 40
4 109 JULUS Kelyan CCS Minimes F 01:34:20,05 00:06:01,00 30
5 104 IGNACE Marie Anyck JC231 Cadettes 01:46:10,05 00:14:51,00 15

COMMUNIQUE N°2

1er Etape 2ème Tronçon : Le coureur dossard N° 146 Florian SAINT LOUIS départ sans contrôle de signature 

Pénalité : Amande de 20,00 euros  

Dossard : 158 Kelyan COURSIL ECSL, 115 Brayan ADELISE JC231, Meddy ZOCLY VCF.

Coureurs régulièrement inscrits n'ayant pas pris le départ : 119 Rudy ABATUCCI TVM / Nathan ROSE TVM

ABANDONS CADETS

Cadettes : Dossard 106 Cataline MARIE CELINE POJ Evacuation vers l'hopital.

COMMUNIQUE N°1
Les coureurs dossard N° 138, 128, 147 ayant chuté dans les 3 derniers kilométres, gardent leur place au passage de la ligne 
d'arrivée mais sont crédités, du temps du groupe auquel ils appartenaient soit 02:00:18
138 Emerick RISAL POJ, 128 Joris MONGIN CCV, Ludovic TISBA MB

Pénalité : amende de 10,00 euros




